Zhotoviteľ vykoná všetky práce potrebné pre vykonanie celého diela na svoje náklady a 

nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých vád a nedorobkov diela, za celkovú dohodnutú 
zmluvnú cenu nasledovne: 

3. Zmluvná celková cena diela bez DPH predstavuje: 45.060,- € (slovom: štyridsaťpäťtisíc 

šesťdesiat eur) v skladbe: 

Predmet plnenia 
 (dielo na časti) Popis Cena v eur bez 

DPH 
1. časť diela Realizačná projektová dokumentácia 40.900,-€ 
2. časť diela Autorský dohľad    2.000,-€ 
3. časť diela Technický dozor    2.160,-€ 

4. Zmluvná cena nezahrňuje: